浙江金海环境技术股份有限公司   上市公告书

1 丁宏广 董事长、总经理 70 35.49

（2）通过持有诸暨三三投资股权间接持有本公司股份

序号 姓名 职务
持有诸暨三三

投资权益比例(%)

间接持有公司

股份比例(%)

1 丁伯英 董事、副总经理 4.29 0.21

2 张淑兰 董事、财务总监 1.43 0.07

3 唐海军 核心技术人员 2.86 0.14

4 陈小晖 董事、核心技术人员 1.86 0.09

5 孟文军 监事 1.86 0.09

6 张士忠 副总经理、核心技术人员 4.29 0.21

7 丁壁赟 副总经理 1.86 0.09

除上述情形外，截至本上市公告书刊登之日，不存在其他董事、监事、高级

管理人员、核心技术人员及其近亲属直接或间接持有本公司股份的情况。

二、控股股东和实际控制人的基本情况

发行人的控股股东为汇投投资，本次发行前持有公司 67.60%的股份，发行

后持有公司 50.70%的股份。

丁宏广先生持有汇投投资 70%的股份。丁梅英女士持有汇投投资 30%的股份，

为汇投投资的执行董事和法定代表人。丁梅英女士为丁宏广先生的配偶，公司的

实际控制人为丁宏广夫妇。

丁宏广先生，1958 年出生，中国国籍，无永久境外居住权，EMBA，现任公

司董事长、总经理。丁宏广先生任上海市浙江商会副会长、APEC 理事、浙江省

绍兴市人大代表等。

丁梅英女士，1959 年出生，中国国籍，无永久境外居住权。现任汇投投资

执行董事、诸暨三三投资执行董事等职。

丁梅英女士持有诸暨三三投资 50%的股份，本次发行前，诸暨三三投资持有

公司 6.68%的股份，发行后持有公司 5.01%的股份。

浙江金海环境技术股份有限公司   上市公告书

三、股本结构及前十名股东情况

（一）本次发行前后的股本变动情况

本次发行前发行人总股本为 15,750 万股，公司本次发行新股为 5,250 万股，

本次发行前后公司的股本结构如下：

项目 股东名称

发行前 发行后

锁定限制及期限

数量（股）
占比

（%）
数量（股）

占比

（%）

有限

售条

件的

股份

汇投投资 106,471,817 67.60 106,471,817 50.70 自上市之日起锁定 36 个月。上

市后 6 个月内如连续 20 个交易

日的收盘价均低于发行价，或者

上市后 6 个月期末收盘价低于

发行价，锁定期限将在原有锁定

期限基础上自动延长 6 个月。

诸暨三三

投资
10,521,919 6.68 10,521,919 5.01

杨克明 1,503,132 0.95 1,503,132 0.72

自上市之日起锁定 12 个月。除

前述锁定期外，在其担任公司董

事、监事及高级管理人员期间，

每年转让的其直接或间接持有

的发行人股份不超过其所持有

发行人股份总数的百分之二十

五；离职后半年内，不转让其所

持有的发行人的股份。

正茂投资 7,500,000 4.76 7,500,000 3.57

自上市之日起锁定 12 个月

领修投资 6,000,000 3.81 6,000,000 2.86

太合投资 6,000,000 3.81 6,000,000 2.86

懿昂投资 1,375,000 0.87 1,375,000 0.65

沈岚等 7名

自然人
16,625,000 10.56 16,625,000 7.92

浙江金海环境技术股份有限公司   上市公告书

发行社会公众股 － － 52,500,000 25.00 －

合计 157,500,000 100.00 210,000,000 100.00 －

（二）公司前十名股东持有公司发行后股份情况

此次发行后上市前，公司股东总数为 44,435 户，其中前 10 名股东情况具体

如下：

序号 股东名称 持股数（股） 占比（%）

1 汇投投资 106,471,817 50.70

2 诸暨三三投资 10,521,919 5.01

3 正茂投资 7,500,000 3.57

4 领修投资 6,000,000 2.86

5 太合投资 6,000,000 2.86

6 沈岚 4,475,000 2.13

7 毛顺友 3,150,000 1.50

8 黄静芳 3,000,000 1.43

9 杨金方 3,000,000 1.43

10 王力军 1,503,132 0.72

10 杨克明 1,503,132 0.72

 合计 153,125,000 72.93

浙江金海环境技术股份有限公司   上市公告书

第四节 股票发行情况

一、发行数量：5,250 万股

二、发行价格：5.39 元/股

三、每股面值：人民币 1.00 元

四、发行方式

本次发行采用网下向投资者询价配售和网上向持有上海证券交易所市场非

限售 A股股份市值的社会公众投资者定价发行相结合的方式。本次股票发行数量

为 5,250 万股，回拨机制启动前，网下初始发行数量为 3,150 万股，占本次发行

总量的 60.00%；网上初始发行数量为 2,100 万股，占本次发行总量的 40.00%。

根据《首次公开发行股票发行公告》公布的回拨机制和网上资金申购情况，由于

网上初步有效申购倍数为 751.02 倍，超过 150 倍，本公司和保荐人(主承销商）

决定启动回拨机制，将 2,625 万股股票从网下回拨到网上。回拨后，网下最终发

行数量为 525 万股，占本次发行总量的 10%；网上最终发行数量为 4,725 万股，

占本次发行总量的 90%。

五、募集资金总额及注册会计师对资金到位的验证情况

（一）本次发行募集资金总额 28,297.50 万元。

（二）信永中和会计师事务所（特殊普通合伙）于 2015 年 5 月 12 日对本次

发行的资金到位情况进行了审验，并出具了 XYZH/2015SHA20030 号《验资报告》。